CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA

REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2012/08/27
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06

07
08
09

10
11
12
13
14

15

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

IDEM – Participação Variável no Imposto sobre o Rendimento das Pessoas Singulares – 2013.
IDEM – Taxa do Imposto Municipal sobre Imóveis (I.M.I.) – 2013.
IDEM – Taxa Municipal de Direitos de Passagem (T.M.D.P.) – 2013.
IDEM – Acordo de Regularização de Dívida – Associação de Municípios da Terra Quente

Transmontana.
IDEM – Acordo de Transação – Águas de Trás-os-Montes e Alto Douro S.A.
IDEM – Acordo de Regularização de Dívida – Resíduos do Nordeste, EIM.
IDEM – Ratificação do Protocolo de Colaboração entre o Turismo de Portugal, I.P. e o Município de

Mirandela.
IDEM – Plano de Liquidação de Pagamentos em Atraso.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
DUOT – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 04/2001 – Lote n.º 1 –

Loteamento em nome de “Rogério José Romão”, sito Lugar da Cocheira, em Mirandela.
DEASC – DEAS – Informação Social.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

-Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Rogério José Romão

- Câmara Municipal.

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 14 HORAS.